ШИВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.10.2024                                     п. Шиверский                                   № 3-11
Герб муниципального образования
или
Красноярского к

рая

О назначении и проведении итогового собрания граждан по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шиверского сельсовета, решением Шиверского сельского Совета депутатов от 24.12.2021г № 12-48 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Шиверском сельсовете», Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить собрание граждан в целях выдвижения инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края:
1) [bookmark: sub_1031]дата, время, место проведения собрания граждан: 22.11.2024
в 15 час. 00 мин. в помещении, расположенном по адресу: Красноярский край, Богучанский район, п Шиверский, ул. Лесная, 11 (здание Шиверского сельского дома культуры);
2) способ проведения собрания граждан: очный.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Шиверский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Шиверского сельского
Совета депутатов                                                                           В.А. Маргачева

Глава Шиверского сельсовета                                                      Д.П. Плохой